


Bid #OCWUT WT-0250-3 - Filter Influent Flume Rehabilitation -Train 1Creation Date **Aug 25, 2023**End Date **Oct 4, 2023 10:00:00 AM CDT**Start Date **Sep 13, 2023 7:50:59 AM CDT**Awarded Date **Not Yet Awarded**

Wynn Construction Co., Inc		\$498,130.00 (10/10 items)		
Bid Contact Rick Thompson bid@wynnconstruction.com Ph 405-753-1120		Address 11901 North Eastern Ave. Oklahoma City, OK 73131		
Qualifications OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS				
Agency Notes:		Supplier Notes:		
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
OCWUT WT-0250-3--01-01	Base Bid: Drain Residual Flume Water - First Offer	\$16,610.00	1 / lump sum	\$16,610.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-02	Base Bid: Type 1 - Shallow Concrete Repair Patch - First Offer	\$223.00	150 / square foot	\$33,450.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-03	Base Bid: Type 2 - Deep Concrete Repair Patch - First Offer	\$594.00	25 / square foot	\$14,850.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-04	Base Bid: Type 3 - Epoxy Inject Existing Crack - First Offer	\$238.00	20 / linear foot	\$4,760.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-05	Base Bid: Type 4 - Shallow Concrete Patch at Chair - First Offer	\$297.00	400 / square foot	\$118,800.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-06	Base Bid: Type 5 - Interior Flume Coating - First Offer	\$28.30	5500 / square foot	\$155,650.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-07	Base Bid: Type 6 - Column Repair - First Offer	\$520.00	100 / square foot	\$52,000.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-08	Base Bid: Pre and Post Construction Videos - First Offer	\$3,710.00	1 / lump sum	\$3,710.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-09	Base Bid: Mobilization - First Offer	\$35,500.00	1 / lump sum	\$35,500.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-10	Base Bid: Miscellaneous Work Items - First Offer	\$62,800.00	1 / lump sum	\$62,800.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Lot Total:				\$498,130.00

Archer Western Construction		\$514,750.00 (10/10 items)		
Bid Contact Jeffry Polak jpolak@walshgroup.com Ph 972-457-8500 Fax 972-457-8501		Address 1411 Greenway Drive Suite 103 Irving, TX 75038		
Qualifications OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS				
Bid Bond  (Status: This bid bond could not be verified)				
Bid Notes Bid bond is uploaded in the first bid item.				
Agency Notes:		Supplier Notes: Bid bond is uploaded in the first bid item.		
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
OCWUT WT-0250-3--01-01	Base Bid: Drain Residual Flume Water - First Offer	\$30,000.00	1 / lump sum	\$30,000.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-02	Base Bid: Type 1 - Shallow Concrete Repair Patch - First Offer	\$345.00	150 / square foot	\$51,750.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-03	Base Bid: Type 2 - Deep Concrete Repair Patch - First Offer	\$872.00	25 / square foot	\$21,800.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-04	Base Bid: Type 3 - Epoxy Inject Existing Crack - First Offer	\$690.00	20 / linear foot	\$13,800.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-05	Base Bid: Type 4 - Shallow Concrete Patch at Chair - First Offer	\$181.00	400 / square foot	\$72,400.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-06	Base Bid: Type 5 - Interior Flume Coating - First Offer	\$41.00	5500 / square foot	\$225,500.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-07	Base Bid: Type 6 - Column Repair - First Offer	\$590.00	100 / square foot	\$59,000.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-08	Base Bid: Pre and Post Construction Videos - First Offer	\$3,500.00	1 / lump sum	\$3,500.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-09	Base Bid: Mobilization - First Offer	\$32,000.00	1 / lump sum	\$32,000.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-10	Base Bid: Miscellaneous Work Items - First Offer	\$5,000.00	1 / lump sum	\$5,000.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Lot Total: \$514,750.00				

Downey Contracting, L.L.C.		\$602,315.00 (10/10 items)		
Bid Contact Sheila Stovall gwyssmann@downeycontracting.com Ph 405-478-5277		Address 3217 NE 63rd Street Oklahoma City, OK 73121		
Qualifications OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS				

Agency Notes:		Supplier Notes:		
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
OCWUT WT-0250-3--01-01	Base Bid: Drain Residual Flume Water - First Offer	\$59,786.00	1 / lump sum	\$59,786.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-02	Base Bid: Type 1 - Shallow Concrete Repair Patch - First Offer	\$210.00	150 / square foot	\$31,500.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-03	Base Bid: Type 2 - Deep Concrete Repair Patch - First Offer	\$560.00	25 / square foot	\$14,000.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-04	Base Bid: Type 3 - Epoxy Inject Existing Crack - First Offer	\$224.00	20 / linear foot	\$4,480.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-05	Base Bid: Type 4 - Shallow Concrete Patch at Chair - First Offer	\$280.00	400 / square foot	\$112,000.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-06	Base Bid: Type 5 - Interior Flume Coating - First Offer	\$25.00	5500 / square foot	\$137,500.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-07	Base Bid: Type 6 - Column Repair - First Offer	\$490.00	100 / square foot	\$49,000.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-08	Base Bid: Pre and Post Construction Videos - First Offer	\$3,500.00	1 / lump sum	\$3,500.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-09	Base Bid: Mobilization - First Offer	\$29,444.00	1 / lump sum	\$29,444.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCWUT WT-0250-3--01-10	Base Bid: Miscellaneous Work Items - First Offer	\$161,105.00	1 / lump sum	\$161,105.00
Product Code: WT-0250-3 Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Lot Total:				\$602,315.00